
Chcete inkasovat 
platby za zboží  
a služby  
prostřednictvím 
SEPA inkasa?  
➠  Vyplňte se 
svým plátcem 
smlouvu,  
tzv. Mandát  
k SEPA inkasu. 
 
 
 
 
Vysvětlivky označené zelenou 
barvou jsou určeny pro pole, 
která vyplňuje příjemce  
SEPA inkasa. 
 
Vysvětlivky označené modrou 
barvou jsou určeny pro pole, 
která vyplňuje plátce  
SEPA inkasa.

➠

➠

➠

➠

➠

➠

➠

➠

➠

➠

Uveďte kód (CID) o maximální 
délce 35 alfanumerických znaků 
(včetně mezer), který Vám byl 
přidělen Českou národní bankou. 
 
 
 
 
Uveďte přesný název Vaší firmy, 
která je příjemcem SEPA inkasa,  
v maximální délce 70 
alfanumerických znaků  
(včetně mezer). 
 
 
 
 
 
Uveďte přesný název Vaší firmy, 
která je příjemcem SEPA inkasa, 
v maximální délce 70 
alfanumerických znaků  
(včetně mezer). 
 
 
 
 
Uveďte přesný název Vaší firmy, 
která je plátcem SEPA inkasa, 
v maximální délce 70 
alfanumerických znaků  
(včetně mezer). 
 
Uveďte své číslo účtu 
v mezinárodním formátu IBAN 
v maximální délce 34 
alfanumerických znaků,  
ze kterého má být SEPA inkaso 
odepsáno. 
 
 
 
Zaškrtněte, zda budete vysílat 
příkazy k SEPA inkasu opakovaně, 
nebo se bude jednat 
o jednorázový příkaz. 
 
 
 
 
 

 
 

Uveďte identifikaci mandátu  
o maximální délce až 35 
alfanumerických znaků  
(včetně mezer). Jedná se 
o obdobu variabilního symbolu 
v tuzemském platebním styku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Vyplňte adresu příjemce – Ulice 
a číslo, PSČ a město, Země  
(v maximální délce 70 
alfanumerických znaků včetně 
mezer na každém řádku) 
 
 
 
Vyplňte adresu plátce – Ulice  
a číslo, PSČ a město, Země  
(v maximální délce 70 
alfanumerických znaků včetně 
mezer na každém řádku) 
 
 
 
 

 
Uveďte 8 nebo 11 místný 
alfanumerický kód své banky  
v mezinárodním formátu. 
 
 
 
 
 
 
 


